
ПРИКАЗ 

№ о!-t?У-
"М- ~/" 7 72_ 2~/ 
г. Москва 

Об участии в отборочном туре XVI Молодёжного Патриотического Конкурса 
«Весна 45-го года» творческих коллективов ДК МЭИ 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/2023 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ДК МЭИПастернак О.М.: 

1.1. 22 марта 2023 года направить студию современного танца 

«Атмосфера» в количестве 7 человек в Государственный университет 

управления для участия в отборочном туре XVI Молодежного 

Патриотического Конкурса «Весна 45-го года». Ответственный: 

руководитель кружка I категории Гаврилова К.Г. 
1.2. 28 марта 2023 года направить студенческий ансамбль эстрадного 

вокала «Tiana-Records» в количестве 13 человек в Московский 

государственный технический университет гражданской авиации для участия 

в отборочном туре XVI Молодёжного Патриотического Конкурса «Весна 45-
го года». Ответственный - руководитель кружка I категории Воскресенская 
А.Л. 

2. Помощнику проректора Конончуку А.Б.: 

2.1. предоставить транспорт для выезда 22 марта 2023 года в 15.00 по 
маршруту: г. Москва, Энергетический проезд, д.3 стр.1 - г. Москва, 

Рязанский проспект, д.99 и обратно; 

2.2. предоставить транспорт для выезда 28 марта 2023 года в 08.00 по 
маршруту: г. Москва, Энергетический проезд, д.3 стр.1 - г. Москва, 

Кронштадский бул., дом 20 и обратно. 
3. Пропуск студентами-участниками отборочного тура XVI Молодежного 
Патриотического Конкурса «Весна 45-го года», учебных занятий 22 марта и 
28 марта 2023 года считать пропуском по уважительной причине без 
последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 
которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой (Приложение 1 ). 
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


